

سرنوشت زهرا کوچولو؛ کودک ربایی یا فروش نوزاد؟



قصه دارند زهرا کوچولو را از ما بگیرند. باز پرس دادرسی جنایی با شنیدن حرف‌های این زوج دستور تحقیقات بیشتر و استعلام از بیمارستان محل تولد نوزاد را صادر کرده تا مشخص شود حقیقت ماجرا چیست.

تعمیل دوری زهرا را ندارد

زن ۳۷ ساله که از یک سال پیش نقش مادر زهرا کوچولو را بازی کرده و همانند فرزند واقعی اش از او مراقبت کرده در گفت‌وگو با ما جزئیات بیشتری از این ماجرا را بازگو کرد. او گفت: زهرا چند روز قبل یکساله شده و در این مدت ما چشم از او برداشتم و سعی کردیم او را در محیطی آرام بزرگ کنیم و چیزی از او دریغ نکردیم. وی ادامه داد: ما زهرا را نازدیدیم. مادرش ۴ ماهه باردار بود که به دلیل مشکلاتی که گریبانگیرش بود تصمیم به سقط جنینش گرفته بود. او ۳ فرزند دیگر داشت و برای چهارمین بار باردار شده بود. او سوزی دیگر شرایط زندگی اش اصلاً خوب نبود؛ مشکلات شدید مالی داشت و از ۳ کودک دیگرش هم به خوبی مراقبت نمی‌کرد. علاوه بر این، صاحبخانه‌اش جوابش نداد و بود و آنطور که زن افغان می‌گفت در آستانه گرفتن حکم تخلیه بود. در این شرایط بود که به او پیشنهادی دادیم و گفتیم بچه را نگه دارد و پس از تولد تحویل من و همسرم بدهد تا او را بزرگ کنیم. من و همسرم بیش از ۳ سال بود که از او جدا شده بودیم و در این مدت ۱۳ دفعه جنینم سقط شد و نمی‌توانستم مادر بشوم. من و همسرم در حسرت این بودیم که پدر و مادر شویم، اما نمی‌شد. زن جوان گفت: وقتی پیشنهاد مرا با زن افغان مطرح کردم، او یک

نوزاد را نازدیدیم، او را خریدیم به دستور باز پرس پرونده، تیمی از مأموران پلیس وارد عمل شدند و زن و مردی که نوزاد دختر نزد آنها بود، شناسایی و به دادسرا احضار شدند. آنها ما گفتند که ماجرا کودک ربایی نبوده و آنها این نوزاد را از پدر و مادر اصلی اش خریده بودند. مرد جوان توضیح داد: همسر من به دلیل شرایطی که داشت نمی‌توانست بچه‌دار شود و چند بار باردار شد اما بچه دوام نیاورد و سقط شد.

به همین دلیل تحت درمان بود و از من خواسته بود که به پدر و مادر هایمان درباره بیماری او حرفی نزنیم. وی ادامه داد: مدتی بعد همسرم با زنی افغان آشنا شد. به من گفت که او قصد دارد جنینش را سقط کند، اما همسرم به زن افغان پیشنهاد داده تا بچه‌ارنگه دارد و پس از زایمان سرپرستی اش را به ما بسپارد. زن افغان نیز قبول کرده بود و ما از زمان بارداری، هزینه‌های این زن را به عهده گرفتیم. از سوزی دیگر در این مدت نقش بازی کرده و نزد بستگانمان مدعی شده بودیم که همسرم باردار است. پس از آن برای ادامه زندگی به اطراف تهران رفتیم و به بستگانمان گفتیم که دستور پزشک است. پس از آنکه زن افغان در بیمارستان زایمان کرده من و همسرم در بیمارستان حاضر شدیم و دختر کوچولو را تحویل گرفتیم. پس از آن جشش گرفتیم و تمام فامیل را دعوت کردیم. بر اساس توافق که با زن و مرد افغان کردیم قرار شد در ازای گرفتن نوزاد ۱۰ میلیون تومان به آنها بپردازیم که این مبلغ نیز پرداخت شد و در این یک سال به خوبی از زهرا کوچولو مراقبت کردیم تا اینکه حالا و بعد از گذشت یک سال این زوج پیدایشان شده و با شکایت دروغین

گروه حوادث - زوج افغان پس از یک سال، شکایت عجیبی در دادرسی جنایی تهران مطرح کردند و مدعی شدند که زنی آشنا و شوهرش نوزادشان را سال گذشته ربوده و فراری شده بودند، اما زوج جوان ادعا می‌کنند که کودک ربایی در کار نبوده و به دلیل اینکه بچه‌دار نمی‌شدند، نوزاد را از زن و شوهر افغان خریده‌اند. تحقیقات در این پرونده از چند روز قبل با شکایت زنی افغان در شعبه ششم دادرسی جنایی تهران شروع شد. این زن مدعی بود که یک سال قبل نوزادش را ربوده‌اند و حالا بعد از ماه‌ها جست‌وجو محل زندگی ربایندگانش را پیدا کرده است.

وی در توضیح ماجرا به قاضی محمدرضا صاحب جمعی گفت: ۲۶ پان سال فرزند چهارم که دختر بوده به دنیا آمد. اسمش را زهرا گذاشتیم و به دلیل اینکه ناچار بودم بیرون از خانه کار کنم هر از گاهی نوزاد را به زن همسایه که نمی‌توانست بچه‌دار شود و در حسرت مادر شدن بود می‌سپردم تا او مراقبت کند. تا اینکه یک روز وقتی از سر کار برگشتم متوجه شدم زن همسایه به همراه شوهرش خانه‌شان را ترک کرده و با ربودن دخترم از آنجا رفته‌اند.

وی درباره دلیل اینکه چرا همان زمان شکایت نکرده گفت: من و شوهرم اهل افغانستان هستیم و سال‌ها قبل برای زندگی و کار به صورت قاچاقی به ایران آمدیم و کارت اقامت قانونی نداریم. به همین دلیل می‌توانستیم پلیس ما را دستگیر و از کشور اخراج کند. این زن ادامه داد: با این حال من و همسرم در همه این مدت به دنبال پیدا کردن ربایندگان دختر بودیم و سرانجام محل زندگی آنها را پیدا کردیم و تصمیم گرفتیم شکایت کنیم.

چند بار زن افغان به بهانه‌های مختلف سراغمان آمد و از ما پول گرفت. می‌گفت بچه را از زن فریخته و حتی یک بار سراغ ما آمد و مدعی شد مویا بلش خراب شده و ما برایش گوشی خریدیم. این زن گفت: هر چند که محل سکونتمان را تغییر دادیم، اما زن افغان با پیگیری‌های فراوان ما را پیدا کرد و سراغمان آمد. می‌خواست بچه را از ما بگیرد و به زوج دیگری بفرود شد. چون به تمام بستگانش گفته بود که فرزند چهارم سقط شده است، اما قبول نکردم و حالا از ما به اتهام کودک ربایی شکایت کرده است. من و شوهرم در این یک سال زهرا کوچولو را در ناز و نعمت بزرگ کردیم. او مرا مادر خودش می‌داند و یک شب هم نمی‌تواند دور از من بماند. از طرفی چنان به او وابسته شده‌ام که طاققت یک لحظه دوری اش را ندارم و نمی‌دانم در صورت نبودن زندگی‌ام چه خواهد شد.

هفته فرصت گرفت تا جواب بدهد. بعد از یک هفته سراغم آمد و گفت به شرط آنکه ۳۰ میلیون تومان به آنها بدهیم و هزینه دوران بارداری و سزارین را بپردازیم پیشنهاد مرا قبول می‌کند. او و شوهرش سرانجام راضی شدند که با دریافت ۲۰ میلیون تومان، بچه را به ما بدهند. از طرفی در تمام دوران بارداری ما همه هزینه‌های این زن را پرداختیم. از هزینه‌های غذا گرفته تا لباس و هزینه‌های آزمایش و چیزهای دیگر. در تمام این مدت هم زن افغان هر جامی رفت با شناسنامه من می‌رفت. او ماسک می‌زد و چادر سرش می‌کرد و به همین دلیل کسی متوجه تفاوت عکس روی مدارک هویتی نمی‌شد. تا اینکه زهرا کوچولو به دنیا آمد و اسم او در شناسنامه من ثبت شد. چون زن افغان شناسنامه ما را به بیمارستان داده بود. بعد از تولد هم بچه را تحویل گرفتیم، اما

پناهجوی ایرانی در مرز لهستان یخ زد

روزها تنها اقدام دولت لهستان این بوده که ردیف سیم خاردارهای مقاوم در مقابل ورود غیرقانونی پناهجویان را فشرده‌تر کرده است. در حالی که طی روزهای گذشته اخباری هم از ضرب و شتم تعداد زیادی از پناهجویان معترض توسط پلیس مرزی لهستان منتشر شده، برخی از پناهجویان ترجیح داده‌اند که با کمک نیر وهای سازمان ملل متحد به کشور خود بازگردند یا اینکه از مسیرهای میانبر، راه فراری به سمت سایر کشورهای عضو اتحادیه اروپا پیدا کنند. از جمله حدود ۴۰۰ پناهجوی عراقی طی روزهای گذشته داوطلبانه به اقلیم کردستان بازگشته‌اند اما در همین مدت، حدود ۱۰ پناهجوی ایرانی هم موفق شدند خود را کشور آلمان برسانند. با این حال، طی هفته‌های اخیر، سازمان ملل بین‌المللی فعال در حوزه حقوق بشر و از جمله کمیساری عالی پناهندگان سازمان ملل هشدار داده‌اند که با سردتر شدن هوا در مرز لهستان و بلاروس، مرگ، سرنوشت محتوم تعداد بیشتری از پناهجویان گرفتار در این منطقه مرزی خواهد بود. دیدبان حقوق بشر هم دیروز کشورهای بلاروس و لهستان را به نقض جدی حقوق بشر علیه پناهجویان در مرزها متهم و اعلام کرد که بلاروس و لهستان در تکب نقض خط ناک حقوق بشر علیه مهاجران و پناهجویان در مرز بین دو کشور شده‌اند.

گروه حوادث - پناهجوی ایرانی بر اثر یخ زدگی در مرز لهستان جان باخت.

بختیار موسی‌زاده، پناهجوی کرد ایرانی که روزهای متوالی در کنار دیگر پناهجویان سسرگردان در مرز بلاروس و لهستان، چشم‌انتظار بهبود شرایط و موافقت دولت لهستان برای ورود به این کشور اروپایی بود، بر اثر بردت هوا، یخ زد و جان باخت. طبق اعلام منابع آگاه پختیار، جوان ۲۵ ساله‌ای از اهالی استان کرمانشاه و زاده «لاژ باباجانی» بود که از استان سیلیمانیه واقع در اقلیم کردستان، به قصد رسیدن به اروپا، خود را به مرز بلاروس و لهستان رسانده بود و همچون سایر پناهجویانی که هفته‌هاست در منطقه مرزی بین دو کشور، در سرمای شدید هوا، بدون کمترین امکانات اولیه، محروم از دسترس آب و غذا و سرپناه، صبح را به شب می‌رساند، چشم امید به کمک‌های بین‌المللی برای گذر از مرز داشت اما سرمای نفسگیر این منطقه مرزی، جان او را گرفت و پختیار، به دردنک‌ترین شکل و بر اثر یخ‌زدن از شدت سرما جان خود را از دست داد. پناهندگان ایرانی جانباخته طی هفته‌های اخیر نبود و آخرین هم نیست. طی یک‌ماه گذشته و به دنبال عزیمت صدانه‌ها انسان از کشورهای حوزه خاورمیانه، غرب آسیا، آفریقا و آسیای جنوب شرقی به مرز بلاروس و لهستان با امید ورود تحت پوشش پناهنده

زن و مرد خارجی مشهد را به هم ریختند



گروه حوادث - شش سال قبل با یکی از هموطنان در مشهد دوست شدم و با او معاشرت کردم اما «پاراحمد» که به مواد مخدر صنعتی اعتیاد داشت مرا هم به مصرف مواد مخدر ترغیب کرد تا این که مجبور شدیم برای تأمین هزینه‌های اعتیاد دست به سرقت و زورگیری بزنیم... سرسارق ۲۲ ساله تبعه خارجی که هنگام دستبرد به یک ساختمان در حال احداث در مشهد دستگیر شده است، با بیان این که همدستم از محل سرقت دریخت درباره سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی کلاتری میرزا کوچک خان مشهد گفت: پدر و مادرم سال‌ها قبل برای کسب درآمد بیشتر و زندگی بهتر از افغانستان به ایران مهاجرت کردند و من هم در منطقه گلشهر مشهد به دنیا آمدم اما به خاطر این که پدرم مردی بی سواد بود، شغلی بهتر از کارگری پیدا نکرد و با دیگر هموطنانش به امور ساختمانی مشغول شد.

با وجود این، پدرم درآمد خوبی نداشت و زندگی ما به سختی می‌گذشت اما مادرم که او نیز بی سواد است از او شغلی زندگی اش راضی بود و به درآمد پدرم قناعت می‌کرد ولی من که به سن نوجوانی رسیده بودم و به هیچ وجه نمی‌توانستم این شرایط را تحمل کنم، هشت کلاس بیشتر درس نخواندم و تصمیم گرفتم وارد بازار کار شوم، اما در آن سن و سال کار مناسبی پیدا نکردم و به نوجوانی بیکار تبدیل شدم که اوقاتم را به بطالت می‌گذراندم.

می‌گذراندم. در همین روزها با یکی از هموطنان در منطقه گلشهر دوست شدم. آن زمان تازه وارد ۱۶ سالگی شده بودم که به پیشنهاد پاراحمد برای اولین بار مواد مخدر صنعتی استفاده کردم. دوستانم که معتاد بود هر روز مرا به مصرف شیشه سرسارق و کریستال ترغیب می‌کرد و من هم که از بیکاری حوصله‌ام سر رفته بود در کنار بساط او به استعمال مواد مخدر می‌پرداختم. خلاصه خیلی زود معتاد شدم و نمی‌توانستم هزینه‌های اعتیاد را تأمین کنم. این بود که چند بار تصمیم گرفتم برای درآمدزایی بیشتر به کشورهای عربی بروم ولی هیچ کجا را بهتر از ایران نیافتیم به همین دلیل به پیشنهاد پاراحمد به سرقت و زورگیری روی آوردیم تا مخارج اعتیادمان را تأمین کنیم. چندبار سرقت‌های مختلفی انجام دادیم و با فروش لوازم سرقتی روزگارمان را می‌گذرانیدیم تا این که ساختمانی نیمه‌کاره در بولوار میرزا کوچک خان را شناسایی کردیم تا در فرصت مناسب به آن جاسدستبرد بزنیم اما روزی که وارد ساختمان شدیم و مقدار زیادی لوازم مانند گوشی‌های تلفن، ابزار بنایی و آچار آلات را درون کوله پشتی ریختیم، ناگهان نگهبان ساختمان متوجه شد و پاراحمد لوازم سرقتی را انداخت و در حالی که من با نگهبان درگیر شده بودم از محل گریخت.

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶)
سایت: www.eghtesad-kish.ir

استخدام

به تعدادی نیروی لابی من، خدماتی و باغبان با تجربه نیازمندیم.
تلفن ۰۱۲ ۴۴۴۸۷۰

استخدام

حسابدار خانم یا آقا حداقل ۴ سال سابقه کار مسلط به مبانی پایه‌های مالی، خزانه داری، حقوق و دستمزد و... جهت کار در شرکت خصوصی حقوق و مزایا توافقی ارسال رزومه واتس‌آپ ۰۹۱۷۸۹۰۸۸۰۷ ایمیل snakish۹۸@yahoo.com

به دو کارمند خانم جهت استخدام در فروشگاه لوازم التحریر نیازمندیم. محدوده نوبنیاد ۰۹۰۲۲۹۹۲۰۹۹

خدمات

خدمات برق انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴

تاسیسات ساختمانی کریمی ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۴۴

مشاور ملکی

مشاور امور ملکی و سرمایه گذاری در جزیره ی زیبای کیش ۰۹۳۴۷۶۸۱۰۶۹

حمل بار

حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

استخدام

به یک خانم و اقا برای کار عکاسی و فروش عکس با روابط عمومی بالا و با درآمد بسیار عالی همراه با سرویس و نهار نیازمندیم ۰۹۰۱۶۵۹۱۲۶۴

نیروی خدماتی (آقا، خانم، آقا) جهت کار در یک شرکت نیازمندیم. متقاضیان می توانند به نشانی ویلاهای مروارید

بلوک b۳ طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه کنند. شماره تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

جوشکار ساختمانی جهت نصب نبشی مورد نیاز است. ۰۹۳۷۶۶۶۰۲۳۷

کارمند امور اداری خانم آشنا به امور اداری و کامپیوتر جهت کار در یک شرکت نیازمندیم. متقاضیان می توانند به نشانی ویلاهای مروارید، بلوک b۳، طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

منشی شیفت بعدازظهر جهت کار در یک شرکت استخدام می‌شود. متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی ویلاهای مروارید بلوک b۳ طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش